报 价 明 细                      单位（人民币）：元 

序号 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1
直燃机年度维保技术服
务

TSA-DCC-14G 2 台/年 14500.00 29000.00 

2 锅炉年度维保技术服务 2 台/年 4850.00 9700.00 

3 水处理 2 系统/年 9700.00 19400.00 

4 水泵年度保养服务 1 项/年 13500.00 13500.00 

5 不含税合计 71600.00 

6 税金 0.06 4296.00 

7 合计(含6%税金） 柒万伍仟捌佰玖拾陆元整 75896.00 

备注：其他费用另计。